

阿克苏地区沙雅县英买力镇2024年度0.77万亩高标准农田建设项目招标公告

1. 招标条件：
本招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字（2024）14号文批准。建设资金来源于申请中央及自治区高标准农田补助资金，项目招标人为沙雅县农业技术推广中心，招标代理机构为新疆全统工程造价编审有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工及施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围：
本项目区位于沙雅县英买力镇境内。主要建设内容：实施高效节水面积7784亩。工程规模属于Ⅴ等小（2）型工程。本次招标共分为二个标段，施工招标为一个标段，建设内容为：实施高效节水面积7784亩，包括沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等，以及农田输配电工程和自动化工程。监理为一个标段。本次各标段评标办法详见招标文件。

3. 投标人资格要求：

3.1 施工标段投标人：应具有独立企业法人资格，且具备水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。

3.2 施工监理标段投标人：应具有企业独立法人资格，具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级（含乙级）以上资质等级，且有良好社会信誉的建设监理单位。

3.3 本次招标不接受联合体投标；

3.4 本次招标实行资格后审，资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2024年2月7日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台（<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>）下载招标文件。

5. 投标文件的递交：

5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为2024年2月27日10:30，递交平台网址为：<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>；施工及施工监理标段开标大厅网址为：<https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login>；

5.2 逾期递交或未送达指定平台（开标大厅网址）的投标文件，招标人不予受理；

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台（开标大厅网址）递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场，不召开投标预备会。

7. 其他公告内容：
请各潜在投标人按照阿克苏地区水利局、阿克苏地区农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心联合下发的《关于使用水利项目全流程电子开评标系统的公告》准备本次投标工作；

8. 发布公告的媒介：本招标公告在新疆公共资源交易网、阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。

9. 联系方式
招标人：沙雅县农业技术推广中心
地址：沙雅县南京路2号
联系人：张继麟 电话：15026289770
招标代理机构：新疆全统工程造价编审有限公司
地址：阿克苏市南大街7号
联系人：伍超 电话：18709970017

2024年2月1日

阿克苏地区沙雅县盖孜库木乡牧场村2024年1.0万亩高标准农田建设项目招标公告

1. 招标条件：
本招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字（2024）11号文批准。建设资金来源于申请中央及自治区高标准农田补助资金，项目招标人为沙雅县农业技术推广中心，招标代理机构为新疆全统工程造价编审有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工及施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围：
本项目区位于沙雅县盖孜库木乡境内。主要建设内容：实施高效节水面积10384亩。工程规模属于Ⅴ等小（2）型工程。本次招标共分为三个标段，施工招标为二个标段，施工第一标段建设内容为：实施高效节水面积5327亩，包括沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等，以及农田输配电工程和自动化工程；施工第二标段建设内容为：实施高效节水面积5057亩，包括沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等，以及农田输配电工程

和自动化工程；监理为一个标段。本次各标段评标办法详见招标文件。

3. 投标人资格要求：

3.1 施工第一、第二标段投标人：应具有独立企业法人资格，且具备水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。

3.2 施工监理标段投标人：应具有企业独立法人资格，具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级（含乙级）以上资质等级，且有良好社会信誉的建设监理单位。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 本次招标实行资格后审，资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2024年2月6日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台（<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>）下载招标文件。

5. 投标文件的递交：

5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为2024年2月26日10:30，递交平台网址为：<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>；施工及施工监理标段开标大厅网址为：<https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login>；

5.2 逾期递交或未送达指定平台（开标大厅网址）的投标文件，招标人不予受理；

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台（开标大厅网址）递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场，不召开投标预备会。

7. 其他公告内容：
请各潜在投标人按照阿克苏地区水利局、阿克苏地区农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心联合下发的《关于使用水利项目全流程电子开评标系统的公告》准备本次投标工作。

8. 发布公告的媒介：本招标公告在新疆公共资源交易网、阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。

9. 联系方式
招标人：沙雅县农业技术推广中心
地址：沙雅县南京路2号
联系人：张继麟 电话：15026289770
招标代理机构：新疆全统工程造价编审有限公司
地址：阿克苏市南大街7号
联系人：伍超 电话：18709970017

2024年2月1日

阿克苏地区沙雅县盖孜库木乡库木博斯坦村等2个村2024年度1.0万亩高标准农田建设项目招标公告

1. 招标条件：
本招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字（2024）13号文批准。建设资金来源于申请中央及自治区高标准农田补助资金，项目招标人为沙雅县农业技术推广中心，招标代理机构为新疆全统工程造价编审有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工及施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围：
本项目区位于沙雅县盖孜库木乡境内。主要建设内容：实施高效节水面积10492亩。工程规模属于Ⅴ等小（2）型工程。本次招标共分为三个标段，施工招标为二个标段，施工第一标段建设内容为：实施高效节水面积5112亩，包括沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等，以及农田输配电工程和自动化工程；施工第二标段建设内容为：实施高效节水面积5380亩，包括沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等，以及农田输配电工程

和自动化工程。监理为一个标段。本次各标段评标办法详见招标文件。

3. 投标人资格要求：

3.1 施工第一、第二标段投标人：应具有独立企业法人资格，且具备水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。

3.2 施工监理标段投标人：应具有企业独立法人资格，具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级（含乙级）以上资质等级，且有良好社会信誉的建设监理单位。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 本次招标实行资格后审，资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2024年2月7日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台（<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>）下载招标文件。

5. 投标文件的递交：

5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为2024年2月27日10:30，递交平台网址为：<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>；施工及施工监理标段开标大厅网址为：<https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login>；

5.2 逾期递交或未送达指定平台（开标大厅网址）的投标文件，招标人不予受理；

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台（开标大厅网址）递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场，不召开投标预备会。

7. 其他公告内容：
请各潜在投标人按照阿克苏地区水利局、阿克苏地区农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心联合下发的《关于使用水利项目全流程电子开评标系统的公告》准备本次投标工作；

8. 发布公告的媒介：本招标公告在新疆公共资源交易网、阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。

9. 联系方式
招标人：沙雅县农业技术推广中心
地址：沙雅县南京路2号
联系人：张继麟 电话：15026289770
招标代理机构：新疆全统工程造价编审有限公司
地址：阿克苏市南大街7号
联系人：伍超 电话：18709970017

2024年2月1日

阿克苏地区沙雅县盖孜库木乡结然巴西村等3个村2024年0.82万亩高标准农田建设项目招标公告

1. 招标条件：
本招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字（2024）12号文批准。建设资金来源于申请中央及自治区高标准农田补助资金，项目招标人为沙雅县农业技术推广中心，招标代理机构为新疆全统工程造价编审有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工及施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围：
本项目区位于沙雅县盖孜库木乡境内。主要建设内容：实施高效节水面积8263亩。工程规模属于Ⅴ等小（2）型工程。本次招标共分为二个标段，施工招标为一个标段，建设内容为：实施高效节水面积8263亩，包括沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等，以及农田输配电工程和自动化工程。监理为一个标段。本次各标段评标办法详见招标文件。

3. 投标人资格要求：

3.1 施工标段投标人：应具有独立企业法人资格，且具备水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。

3.2 施工监理标段投标人：应具有企业独立法人资格，具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级（含乙级）以上资质等级，且有良好社会信誉的建设监理单位。

3.3 本次招标不接受联合体投标；

3.4 本次招标实行资格后审，资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2024年2月6日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台（<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>）下载招标文件。

5. 投标文件的递交：

5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为2024年2月26日10:30，递交平台网址为：<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>；施工及施工监理标段开标大厅网址为：<https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login>；

5.2 逾期递交或未送达指定平台（开标大厅网址）的投标文件，招标人不予受理；

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台（开标大厅网址）递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场，不召开投标预备会。

7. 其他公告内容：
请各潜在投标人按照阿克苏地区水利局、阿克苏地区农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心联合下发的《关于使用水利项目全流程电子开评标系统的公告》准备本次投标工作；

8. 发布公告的媒介：本招标公告在新疆公共资源交易网、阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。

9. 联系方式
招标人：沙雅县农业技术推广中心
地址：沙雅县南京路2号
联系人：张继麟 电话：15026289770
招标代理机构：新疆全统工程造价编审有限公司
地址：阿克苏市南大街7号
联系人：伍超 电话：18709970017

2024年2月1日

阿克苏市阿依库勒镇农村供水保障工程、喀拉塔勒镇农村供水保障工程项目管理服务二次招标公告

1. 招标条件：
本招标项目招标人为阿克苏市老大河水管站、阿克苏市多浪河水管站，招标代理机构为新疆乾明臻合项目管理有限责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围：
2.1 建设地点：本次招标项目位于阿克苏市阿依库勒镇、阿克苏市喀拉塔勒镇。2.2 项目概况：对阿克苏市阿依库勒镇农村供水保障工程、喀拉塔勒镇农村供水保障工程两个项目进行项目管理服务。2.3 招标范围：工程项目（含所有的配套设施）的设计及技术管理、合同管理；负责办理开工前的相关手续及协调工程建设各阶段的内外关系；负责工程的质量、进度、投资控制及造价管理；负责本工程项目的信息管理以及安全文明施工管理；组织竣工验收并在工程竣工后向招标人提交经其审查合格的完整的工程各阶段的档案、资料（包含相关的影音资料）等；办理工程项目相关备案手续及权属手续；委托第三方检测机构对项目进行相关检测；协助业主项目移交。2.4 质量要求：按照资金来源、项目审批要求、满足国家和地方相关技术规范和标准要求。2.5 评标办法：综合评估法。

3. 投标人资格要求：

3.1 投标人应具有独立法人资格，同时须具备工程设计水利行业乙级（含）以上资质或水利工程建设监理乙级（含）以上资质或工程造价咨询乙级（含）以上资质，熟悉国家或水利行业本工程涉及专业及相关专业方面的有关技术规范、标准。3.2 项目负责人应具有国家相应注册类证书和水利高级（含高级）以上技术职称，并具有五年以上工作管理经验。3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 本次招标实行资格后审，资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取：
凡有意参加投标者，请于2024年2月1日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台（<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>）下

载招标文件。

5. 投标文件的递交：

5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为2024年2月22日10:30，按照项目招标文件要求，投标人将PDF格式投标文件压缩加密上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台（阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目）。5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件，招标人不予受理。

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅（<https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>），在线准时参加开标活动进行投标文件解密、答疑及澄清等。5.4 请各潜在投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作（<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>）。

6. 踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。

7. 发布公告的媒介：本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网发布。

8. 联系方式：
招标人：阿克苏市老大河水管站、阿克苏市多浪河水管站
地址：阿克苏市前程路10号（市农口综合办公区）
联系人：严猛 电话：0997-2190848
招标代理机构：新疆乾明臻合项目管理有限责任公司
地址：阿克苏市北大街苏和口腔医院（原地委综合办公楼）7楼
联系人：杨杨 电话：18699776158

2024年2月1日

阿克苏地区阿瓦提县2024年25.26万亩高标准农田建设项目及9.55万亩高标准农田建设改造提升项目第三方质量检测招标公告

1. 招标条件
本招标项目招标人为阿瓦提县农业技术推广中心，招标代理机构为新疆乾明臻合项目管理有限责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围：
2.1 建设地点：本次招标项目位于阿瓦提县
2.2 项目概况：对25.26万亩高标准农田建设项目及9.55万亩高标准农田建设改造提升项目在建设中的工程材料及构件的质量进行第三方质量检测。

2.3 招标范围：本项目共分为一个标段，主要检测内容包括（包含但不限于）：管材、钢材、水泥、混凝土骨料、水泥砂浆等涉及到水利建设项目所有使用的原材料及土方、混凝土试验等，并根据试验结果判断、分析工程质量是否符合设计标准，做出分析报告；试验检测项目、数量和频率应符合施工规范和工程验收相关规定，符合竣工验收资料的要求，并将全部成果交

投标人验收。

2.4 评标办法：综合评估法。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人应具有独立企业法人资格，具备水行政主管部门颁发的水利工程质量检测单位资质等级证书（同时具备岩土工程类、混凝土工程类）乙级（含乙级）以上资质，并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的检测能力；

3.2 本次招标不接受联合体投标；

3.3 本次招标实行资格后审，资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2024年2月1日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台（<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/>）免费下载招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为2024年2月23日10:30，按照项目招标文件要求，投标人将PDF格式投标文件压缩加密上传至阿克苏地区公共资源电子招投标平台（阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏目）。5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件，招标人不予受理。

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅（<https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>），在线准时参加开标活动进行投标文件解密、答疑及澄清等。5.4 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次

投 标 工 作（<https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html>）。

6. 踏勘现场和投标预备会
招标人不组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。

7. 发布公告的媒介
本招标公告同时在《阿克苏日报》及阿克苏地区行政公署网发布。

8. 联系方式
招标人：阿瓦提县农业技术推广中心
地址：阿瓦提县团结西路7号
联系人：王宏 电话：13999677706
招标代理机构：新疆乾明臻合项目管理有限责任公司
地址：阿克苏市北大街苏和口腔医院（原地委综合办公楼）7楼
联系人：杨杨 电话：18699776158

2024年2月1日